АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2019 г.  № 562
с. Красноборск
Об установлении предельной максимальной

стоимости доставки топлива твёрдого,
приобретаемого отдельными категориями

квалифицированных специалистов
муниципальных учреждений (организаций),

проживающими и работающими в сельских

населённых пунктах муниципального образования

«Красноборский муниципальный район»
В целях реализации Положения о порядке компенсации расходов, связанных с реализацией мер социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов  муниципальных учреждений (организаций), проживающих и работающих в сельских населенных пунктах

МО  «Красноборский муниципальный район», утверждённого решением Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» от 07.11.2019 года № 71 администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :
1. Для расчёта компенсации расходов по оплате доставки твердого топлива (при наличии в жилых домах печного отопления) уставновить предельную максимальную стоимость доставки 1 пл. кбм. твёрдого топлива до потребителя в размере 120 (Сто двадцать) рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 09.08.2016 № 358 «О ценах на топливо».
3. Настоящее постановление вступает со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

      В.С. Рудаков